cōuersationē Apoc. xij. Signū magnū ap- paruit in celo. ml'r amicta sole zc. De ista in herētia cū celo dīc Bern. O vgo viginū vir- ga sublimis in q̄ sublime tuū scēm̄ fricēz erigis. vsḡ ad sedentē i throno. vsḡ ad dñz maiestat⁹. nec id q̄dē mirū est. qz mīt̄ in al- tū radices hūilitat⁹. Per hāc scalā descēdit angelus magni cōsilij vñram assumere i- firmitatē Eph. viij. Qui descēdit ipē ē q̄asē- dit sup̄ oēs celos ut ipleret oia. Per hāc et scalam angelī ascēdūt. s. q̄ angelicā vitā du- cūt. Hiero. In carne studeam⁹ p̄ mariam ascēdere ad ipm̄ q̄ ipam ad nos descēdit. ut p̄ eam ip̄ inueniam⁹ grām. qui p̄ eaz ad nñram dñeit miseriā. Per te habeam⁹ ascen- suz ad filiū o bñdicta unuētrit grē. genitricē vite. mater salutis. ut p̄ te nos suscipiat qui per te dat⁹ est nobis. Pareat itaqz q̄ maria tanqz celuz locū supremū sibi vendicat nos et hereditatis celestis amatores celestib⁹ co- adaptat. Ecc. xxvij. In hereditate dñmo- rabor zc. Item celo nihil est pulchri⁹. ni- bilqz aspectui est iocundius. et hoc p̄pter or- dinatissimā cōtemptoz ipius varietatem. Hā sol et luna et cetera sydera fixa vel nō fi- xa ornant mirabilē firmamētū. sic illa glōsa virgo celo simillima post suū filiū q̄ est spe- ciosus forma p̄ filiis homī. imo p̄ multū mi- libus angeloz. inter omes creaturas ē pul- cherrima. et ad intuendū magis grata. Iō dicit Ecclesiastic⁹. xliv. Altitudo firmamenti pulchritudo ei⁹. Species celi glōia stellarū zc. Stellarū glōsa numerositas. virtutuz et gratiarū singulariū est diuersitas. quibus miscēde mater inestimabilē decorat. Ecc. xliv. Vas castroz in excelsis in firmamēto celi resplendēs glōiose. Iō describiti Apoc. xij. q̄ mulier illa celestis fuit amicta sole et corona. xij. stellarū in capite ipius. Un angeli admirantes ipius pulchritudinez put- possūt ip̄ gloriā p̄ similitudinē corporis ce- lestii exprimit et describunt La. vi. Que est ista q̄. p̄gredit⁹ sicut aurora plurēs pul- chra et luna. electa ut sol zc. Sole enī nihil pulchri⁹ ē de die. luna nihil pulchri⁹ de no- cre. aurora nihil formosissim⁹ ī p̄finio vtriusqz. Progressa ē igīt et aurora ī nascēdo p̄ mōz p̄gressa ē q̄i luna ī etatib⁹ p̄crescēdo. egrē- fa ē de mūdo. singlārē gle dignitatez. q̄i sol p̄ ceteros obtinēdo. Aurora siqdē finis ē no- ces et p̄ncipiū diei subseqnēs et indicū sol' iā in p̄ximo orientis. Sic maria ī suo ortu fuit

q̄ si finis et summatio culpe originalis. et vacatio ois tenebre spūalis. Fuit etiā lumen vere nūbulū indicuz et future ḡe in mundū pueniē argumētū. qz ortus virgini aduentū annūciauit in primo saluato-
ris. Reg. xxiiij. Sicut lux aurore oriente sole ruritat. et sič herba germiat de terra et. et Osee. vi. Quasi diluculū p̄varat est egressus eius et. Dicif ḡ virgo esse. q̄i aurora cō-
surgens. q̄ grām ipam sc̄ificantez a corrup-
tione spūalis et corporalis culpe se erigens.
q̄ no iacuit inclinata ex toto p̄ culpā origina-
lē sič iacent no renati. nec sedit partim ere-
ta partim p̄strata h̄ns p̄nitatez occupie sic
b̄t baptizati. sed d̄z p̄surgens. i. ex toto ad
celetia se erigens et extēndēs. qz nullū i ipa
remansit inclinatū vel motiuū ad peccā-
dū. Bern. Copiosissima sc̄ificatiois grā de-
scendit in Mariā dei matrē. que no solum
sc̄ificauit eī ortū. sed a p̄cō eā custodī-
vit immūnē. Ps. Tu fabricatus es auro-
ram et solē. Unū sicut veniente aurora habū-
darios. sic nascente v̄gine ros benedictōis
et ḡe incepit mundi supficiem infundere et
corda credentiū adimplere. Judic. vi. Cō/
presso velere ros replete terraz. sic māna
iacuit q̄iros in circuitu castroz manevl au-
roa p̄sur gente. Exodi. xvi. Iō etiā Jacob
surgente aurora meruit accige bñdictionē.
H̄n. xxvij. Et ideo q̄ bñdictionib⁹ ḡe et glie
repleri desiderat accedit ad auroram. req/
rat Mariā. Job. xxvij. Precepisti dilu-
culo et ſondisti aurore locū ſuū. Pulchra ve-
ro fuit veluna quo ad grām p̄ceptionis. q̄a
luna ſoli ſuncta radū ſolarē recipit. et ac-
censa radū ſeptū ad terram trāffundit.
Sic maria paternū radū dei verbuz caro
ſicut in ſe cōcepit. et ſeptū ſine v̄ginitatis
detrimēto p̄git et trāffudit. Ecc. pliij. A
luna ſignū diei festi et. Pulcherrima aut. vt
ſol facit et q̄ ad gl̄iam ſue assumptionis q̄n
omnes creaturas in lumiositate dignitatis.
in ſeruore caritas. in magnitudine p̄tatis
transcendere meruit. ſic ſol cetera ſydera p̄
excellit. Ecc. xxvi. Sicut ſol oriēs in altis-
ſumis dei. ſic bone mulieris ſpecies ſorna-
mentū dom⁹. Sicut igif pulchritudo fir-
mamēti ſiſtic in hiſt alij ſor gib⁹ lumino-
ſis. ſic pulchritudo marie in p̄dictis ogib⁹ vir-
tuosis. In celo nihil v̄tilius. qz et v̄tute
z influentia celi mortua et inuerterata reuiui-
ſeunt et renascunt. et q̄ p̄ſumpta fuerat reno-